П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2018 года                                                                                                     № 85

с.Киясово

О внесении изменений в состав противопаводковой комиссии

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав противопаводковой комиссии при Администрации

муниципального образования «Киясовский район», утвержденный постановлением

Администрации МО «Киясовский район» от 12.04.2011 № 165, изложив его в сле-

дующей редакции:

Председатель комиссии:

Шамшурин Михаил Андреевич, заместитель главы Администрации МО «Кия-

совский район» по строительству, ЖКХ и связи.

Заместитель председателя комиссии:

Бочкарёв Александр Николаевич, главный специалист-эксперт Управления сель-

ского хозяйства.

Секретарь комиссии:

Краснопёров Дмитрий Анатольевич, начальник отдела по вопросам ГО и ЧС.

Члены комиссии:

Иванов Максим Сергеевич, начальник ПСЧ-35 с.Киясово (по согласованию);

Санников Михаил Николаевич, начальник Киясовского ремонтно-строительного

участка Малопургинского дорожного управления (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Киясовский

район» от 15.03.2017г. № 157.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ